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Droga Justynko !
Na początku tego listu serdecznie Cię

pozdrawiam.
Co u Ciebie słychać ?                                                                                                                                         

Ja ostatnio zostałam przykuta do łóżka z
powodu choroby.Nudziło mi się więc
poprosiłam mamę aby w bibliotece

wypożyczyła mi jakąś książkę do czytania.
Mama wypożyczyła mi lekturę, którą będziemy
przerabiać – „Anię z Zielonego Wzgórza”                                                                                                                                    
Byłam na nią zła ponieważ wolałam coś innego.

Jednak zaczęłam ją czytać i okazała się
interesująca. Zaciekawiła mnie treść książki,
której bohaterką jest Ania, która po długim

czasie spędzonym w sierocińcu trafia do
Mateusza i Maryli i zamieszkuje z nimi na
Zielonym Wzgórzu. Ania ma 13-14 lat, jest

bardzo gadatliwa i ma wybuchowy charakter .
Często sprawia swoim opiekunom

kłopoty.Zachęcam Cię do przeczytania tej
niezwykłej książki. Czekam aż odpiszesz.

Buziaki
Magda



Cześć Marcel!
Na początku mojego listu pozdrawiam Cię

serdecznie. Mam nadzieję, że po przeczytaniu
mojego listu poprawi Ci się nastrój. Z powodu

zamknięcia szkoły i ograniczenia spotkań nie mamy
okazji tak często się widywać, a popołudniowy
wolny czas pewnie tak jak i ja spędzasz przy

komputerze, dlatego chciałbym polecić Ci książkę
pt. ‘’Bracia Lwie Serce’’. Kilka dni temu z nudy

postanowiłem pójść do biblioteki, a tam znalazłem
książkę, która mnie wciągnęła.  Jestem nią

zachwycony. Książka opowiada historię dwóch
braci (Karola i Jonatana), którzy po śmierci trafili
do magicznej krainy gdzie przeżyli wiele przygód.

Jeśli chcesz się dowiedzieć więcej musisz przeczytać
tę wspaniałą książkę. Gwarantuję Ci, że warto.

Liczę na to, że Ci się spodoba. 
                                                                                                     

Pozdrawiam Seweryn

 



Recenzja książki „Janko Muzykant”
 

Janko Muzykant to smutna historia wiejskiego
dziecka. Chłopak urodził się bardzo chory i nie

dawano mu szans na przeżycie. Okazało się, że nie
tylko wywinął się śmierci ale też był bardzo zdolny

muzycznie. Chłopak często podsłuchiwał jak we
dworze grano na skrzypcach. Pewnego razu zakradł
się tam i je ukradł. Złapano go jednak i wymierzono
surową karę batów. Janko bardzo dotkliwie został

ukarany za swoją miłość do muzyki. Jego życie
skończyło się tragicznie, umarł w wyniku pobicia.   

 Nikt nie dostrzegł w nim wielkiego talentu, ale
wszyscy widzieli złodzieja. Historia chłopaka jest

tragiczna i smutna. Sienkiewicz pokazuje nam brak
zrozumienia dla muzykalności biednego chłopaka,
Książka jest bardzo przejmująca. Mnie osobiście

bardzo się podobała. 
                                   Maks

 





Zaczyna się od rabowania banków. Szajka,
nazywana przez wszystkich Gangiem
Niewidzialnych Ludzi, kradnie cenne

przedmioty i pieniądze. Łatwo się domyślić
dlaczego ich tak nazwano bo po kradzieży
skręcali w jakąś ślepą uliczkę i znikali. Ale

trójka przyjaciół, Felix, syn wynalazcy,
Net, chłopak z dysleksją i dysgrafią                                                
i Nika, sierota z niezwykłymi zdolnościami
przesuwania przedmiotów i znajdywania
przejść, rozbijają szajkę. Spotkają duchy,

stworzą program sztucznej inteligencji,
dużo namieszają   i pokonają zło.
Chcesz to przeżyć razem z nimi ?

Przeczytaj !



KOMIKS "MAŁY KSIĄŻĘ"



PBW Krosno, Filia w Sanoku


